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Przy ulicy Tuwima 30 trwa remont kamienicy należącej do
wspólnoty mieszkaniowej, która uzyskała miejską dotację w
wysokości ponad 220 tysięcy zł.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/


04-03-26 2/7

Zabytkowa kamienica przy Tuwima
odzyskuje blask. Co za elewacja!

[ZDJĘCIA]

Zabytkowa kamienica przy Tuwima odzyskuje blask. Co za elewacja! [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu stan prac przy remoncie elewacji
frontowej kamienicy Szereszewskich przy ul.
Tuwima 30

Prace remontowe rozpoczęły się na początku czerwca. – Prace
obejmują remont elewacji frontowej, obróbki blacharskie,
naprawę płyt balkonowych – zarówno ich uszczelnienie, jak i
położenie nowych płytek ceramicznych oraz remont przejazdu
bramowego. Remont elewacji polega m.in. na naprawach
tynków, sztukaterii, wypiaskowaniu i pomalowaniu
metaloplastyki, czyli krat, na oknach w części cokołowej
parteru – mówi Marcin Balicki, przedstawiciel wspólnoty
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mieszkaniowej. 

W trakcie remontu elewacji tej pięciokondygnacyjnej
kamienicy, oprócz ubytków w tynkach i malowaniach,
biegnące na elewacji kable schowano pod tynkiem, na czym
zyska estetyka przyciągającej oko eklektycznej elewacji.
Wspólnota planuje, że w 2025 roku odnowiona zostanie ściana
szczytowa od strony ul. Szwaczek. Remontu kamienicy, która
znajduje się w gminnej ewidencji zabytków powinien
zakończyć się do końca października.

Kamienica przy ul. Tuwima 30 powstała w latach 1911 – 1914
dla małżeństwa Mowsze i Machel (Michaliny) Szereszewskich.
Jej budowniczym był Wolf Szereszewski, a projektantem
Witold Szereszewski, który jest też autorem wielu łódzkich
budynków z okresu międzywojennego. Nieruchomość była w
posiadaniu rodziny Szereszewskich aż do 1937 r.
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